
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Člslo Smlouvy MF 

9009105512016 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

SMLOUVA O DÍLO 
Opravy UPS (záložních zdrojů) pro leT 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "Občanský zákoník") a se zákonem č. 13712006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon o velejných zakázkách") 
na základě výzvy k podání nabídky ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na e-tržišti 

www.gemin.cz č.j . MF-2369912016/5902 
(dále jen "Smlouva") 

Česká republika - Ministerstvo rm80d 
Letenská 15, 118 10 Praha I 
jejímž jménem jedná: Viktor Janáček, ředitel odboru 59 
ICO: 00006947 
DiČ : CZ 00006947 
baokovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3328001/0710 
ID datové schránky: xzcaauv 
(dále jen "Objednatel") 

a 

PRONIX S.T.O. 

Sídlo: U Kněžské louky 2812145, 130 04 Praha 3, Česká republika 
zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou lJlačkou oddíl C, vložka 14430 vedenou li 
Městského soudu v Praze 
zastoupená: Lenkou Prydrychovou, MBA, prokurista společnosti 
IČO: 48027944 
DiČ: CZ48027944 
baokovní spojení: UniCredit Baok Czeeh Republic and Slovakia, a.s., Pnaha I 
č . úču: 80188500512700 
ID datové schránky: xrevbkp 
(dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále téžjcn jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako 
"Smluvnf strana"). 

L Předmlt smlouvy 

1) Zhotovitel se zavazuje, že provede na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele níže 
specifikované Dílo. 

2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Cenu. 



II. Dílo 

I) Dílo tvoří provedení opravy 4 ks UPS (záložních zdrojů) v objektech Objednatele dle 
Specifikace uvedené v příloze Č. 1 této Smlouvy (v této Smlouvě dále jen "Dílo"). 

2) Zhotovitel závazně prohlašuje, že Dílo odpovídá požadavku uvedenému v zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce č.j.: MF-23699/2016/5902. 

3) Specifikace Díla a detailní popis požadavků tvoří Pfílohu Č. 1 k této Smlouvě. 

III.Způsob plniní - místo a termín plnění, předávací řizení 

1) Dílo je Zhotovitel povinen provést osobně nebo pod svým osobním vedením anebo 
prostřednictvím subdodavatele. 

2) Dílo je Zhotovitel povinen provést na následujících adresách Objednatele: 

Letenská 525/15, 11800 Praha 1 (dále jen "objekt Letenská") 

Voctářova ll, 18000 Praha 8 , Libeň (dále jen "objekt Voctářova") 

Legerova 69, 11800 Praha 

(dále jen "Místa plnění"). 

(dále jen "objekt Legerova") 

3) Zhotovitel se s Objednatelem dohodli na tom, že Dílo bude provedeno dle 
následujícího harmonogramu v Místech plnění: 

1) Objekt Legerova - oprava DPT897 UPS do \O týdnů od podpisu Smlouvy 
2) Objekt Voctářova - opravaDP2393 UPS do 10 týdnů od podpisu Smlouvy 
3) Objekt Letenská: 

a. Oprava DPP4\O, UPS do \O týdnů od podpisu Smlouvy 
b. Oprava DPP404,UPS do 10 týdnů od podpisu Smlouvy 

4) Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele 3 pracovní dny předem o termínu 
provedení Díla. 

5) Potvrzením o provedení lčásti! Díla je Předávací protokol podepsaný oběma 
Smluvními stranami. Vzor Předávacího protokolu tvoří Přílohu Č. 2 této Smlouvy. 

6) V případě. že nedojde k podpisu Předávacího protokolu ze strany Objednatele, není 
Dílo/část Díla! ze strany Zhotovitele považováno za řádně provedené a ze strany 
Objednatele za řádně převzaté a schválené. 

7) Nebude-li mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak:, je Zhotovitel povinen odstranit 
vady části Díla, zjištěné v rámci předávacího řizeni, do 3 pracovních dnů od okamžiku 
podpisu Předávacího protokolu s výhradami se soupisem zjištěných vad ze strany 
Objednatele. 

8) Zhotovitel povinen tyto vady na své náklady odstranit. Poté bude zahájeno nové 
předávací řízení dle podmínek uvedených shora. Doba, po kterou Zhotovitel bude 
odstraňovat vady části Díla, nemá vliv na termÚ1y stanovené pro předání ostatIúch 
částí Díla a na povinnost Zhotovitele dodat navazující části Díla řádně a včas. 

9) Předávaci protokoly zpracuje Zhotovitel vždy ve třech vyhotoveních, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení a třetí výtisk bude přílohou faktury. 

2 



IV. Platebnf podmínky - cena, pJatební podmínky a fakturace 

1) Smluvní strany si ujednaly, že celková cena (dále jen "Cena") za řádné a úplné 
provedeni Dfla specifikovaného v článku II. odsl. 1 činí částku 699 903,- Kč 

zvýšenou o částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši 846 882,63 Kč platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel prohla§uje, že je plátcem daně 
z přidané hodnoty. 

2) Cena byla sjednána dohodou Smluvn[ch stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších ptedpisů, jako cena maximální a nepřekročitelná, a která zahrnuje 
veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedenlm Dfla (tj: např. náklady na dopravu, 
poplatky atd.). 

3) Cena za Dílo uvedená v odstavci 1. tohoto článku bude Objednatelem uhrazena na 
základě 4 vystavených faktur znějících na níže uvedené částky: 

(I) 265 562,- Kč bez DPH za Objekt Legerova - UPS DPT897 

(2) 104 406,- Kč bez DPB za Objekt Voctářova - UPS DP2393 

(3) 102250,- Kč bez DPH za Objekt Letenská - UPS DPP410 

(4) 227685,- Kč bez DPH za Objekt Letenská - UPS DPP404 

4) Zhotovitel vystaví po předání řádně dokončení jednotlivé části Dfla Objednateli 
fakturu. P1ilohou faktury bude kopie Předávacího protokolu podepsaného oběma 
Smluvními stranami bez výhrad, resp. potvrzujícf předání části Díla bez vad. 

5) Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti obchodn[ listiny dle § 435 Občanského 
zákon[ku a veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat: 

a) identifikaci Díla podle Sm10uvy a zadávací dokumentace; 

b) uvedení předané části Díla; 

c) č[slo smlouvy, které slouží jako identifikátor platby; 

d) úplné bankovní spojení Zhotovitele; 

e) kopii Předávacího protokolu. 

6) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
Objednateli. 

7) Objednatel má právo fakturu Zhotoviteli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by 
došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti neho údaje, chybí-li 
na faktufe některá z náležitosti nebo údajů nebo chybí-Ii kopie řádného Předávacího 
protokolu bez výhrad. Ode dne doručcní opravené faktury běž! Objednateli nová lhůta 
splatnosti. 

8) Platby budu probihat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré c<;nové údaje 
budou uvedeny v této měně. K pLatbě dojde bezhotovostně převodem na účet uvedený 
v záhlavi Smlouvy a podle údajů na vystavené faktuře. Odlišné bankovní údaje 
uvedené na faktufe mají přednost před údaji uvedenými v záhlaví této Smlouvy. 

3 



9) Dodavatel doručí fakturu na adresu: 

Ministerstvo fmancÍ 
Oddělen! 9009 
Letenská 15, 118 10 Praha I 

v. Práva a povinnosti smluvních stran 

I) Povinnosti Objednatele 

a) Objednatel dohodne se Zhotovitelem rozsah oprávněni Zhotovitele ke vstupu a 
vjezdu do objektu, kde má být provedeno Dílo. 

b) Objednatel je povinen před provedením Díla Zhotovitele prokazatelně seznámit se 
zvláštnúni bezpečnostními a požárnínů opatřelÚmi Objednatele a zvláštními 
předpisy platnými pro pracoviště Objednatele, kde bude Zhotovitel Dílo provádět. 
Zhotovitel se podpisem této Smlouvy zavazuje, že následně provede řádné 

seznámení všech svých zaměstnanců a případných jiných osob podílejících se na 
provedení Díla prostřednictvím Zhotovitele (dále jen "Pracovníci Zhotovitele") a 
bude nést plnou odpovědnost za případné porušení výše uvedených opatření a 
předpisů Pracovníky Zhotovitele. 

c) Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné provedení Díla a 
poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při 
řešení všech záležitosti související s provedením Díla. 

d) Objednatel se zavazuje zkontrolovat soulad Předávacího protokolu se skutečně 
provedeným Dílem a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady 
ohledně předávaného Díla do Předávacího protokolu. Objednatel je dále povinen 
Předávací protokol podepsat. Nejsou-li na Předávacím protokolu uvedeny žádné 
výhrady, má se za to, že Objednatel Dílo přejímá bez výhrad, 

e) Objednatel se zavazuje zaplatit včas Cenu za řádně provedené a předané Dílo. 

2) Povinnosti Zhotovitele 

a) Zhotovitel se zavazuje včas předat Objednateli Dílo v určeném Místě plnění. 

b) Zhotovitel při předán! Díla předloží Objednateli Předávací protokol ve třech 

vyhotoveních. 

VI. Práva duševního vlastnictví. 

1) Zhotovitel je povinen zajistit, aby provádění Díla bylo bez právních vad, zejména, aby 
nebylo zatíženo žádnými právy či nároky třetích osob, z nichž by pro Objednatele 
vyplynul jakýkoliv fmančIÚ nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. 

VII. Odpovědnost za vady - záruční podmínky 

1) Zhotovitel prohlašuje, že Dílo nebude mít při předán! žádné vady. 

2) Smluvní strany si ujednaly záruku za vady dle Občanského zákoníku v délce dvou let 
ode dne předán! jednotlívé části Díla Objednateli, resp. záruční doba počíná běžet 
dnem oboustranného podepsání jednotlivého Předávacího protokolu. 

4 



3) Zhotovitel se zavazuje v záručni době podle předcházejícího ustanovení bezplatně 
odstranít vady Dfla, které se vyskytly po jeho předáni, a to do I dne (NBD-oprava 
následujícího pracovního dne) od prokazatelného nahlášení vady. Zhotovitel je 
povinen vady odstranit opravou, úpravou nebo přepracováním Díla nebo jiným 
způsobem podle volhy Objednatele. 

4) Pokud Zhotovitel neodstrani vady ve lhůtě uvedené vodst. 3 tohoto článku, je 
Objednatel oprávněn odstranit vady nebo zajistit odstranění vad prostřednictvím 

třetích osob a požadoval po Zhotoviteli úhradu nákladů účelně vynaložených 
v souvislosti s odstraňováním těchto vad. Uplatněním práva podle lohoto článku neru 
dotčeno právo Objednatele na odstoupeni od Smlouvy. 

5) V případě prodleni Zhotovitele s plněnfm práv Objednatele z vad Díla je Zhotovitel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu uvedenou v odst. 1 čl ánku X. Sankce 

6) Zhotovitel v rámci záruky odpovídá za to, že Dílo bude v souladu s touto Smlouvou 
a podmínkami stanovenými právními předpisy. Zhotovitel zejména odpovídá za shodu 
Díla s požadavky Objednatele uvedenými v Přiloze č. I této Smlouvy, s požadavky 
Objednatele uplatněnými fonnou připomínek v průběhu rozpracovanosti Díla. 

7) Pro uplatněni vad Díla neplatí § 2618 Občanského zákoníku. Objednatel je oprávněn 
uplatnit vady Díla u Zhotovitele kdykoliv během záruční doby bez ohledu na to, kdy 
Objednatel takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučeni pochybností se 
sjednává, že převzetfm Dlla není dotčeno právo Objednatele uplatňovat práva z vad 
Díla, které byly zjistitelné, ale zjištěny nebyly, v průběhu předání Dlla. 

8) Pokud Objednatel nemůže Dílo užívat, prodlužuje se záručni doba o dobu od 
oznámení vad Zhotoviteli do jejich úplného odstranění Zhotovitelem. 

VIII. Odpovldnost za škodu 

1) Objednatel odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti. 

2) Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 

3) Náhrada škody je splatná ve lhůtě sedmi dnů od doručení pisemné výzvy oprávněné 
Smluvni strany Smluvni straně povinné z náhrady lkody. 

lX. Mlčenlivost 

1) Obě Smluvni strany souhlasí s tún, že originál podepsané Smlouvy (včetně příloh) 
hude v elektronické podobě zveřejněn na internetových stránkách elektronického 
tržiště Gemin a v registru smluv, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, 
že Smlouvu v souladu se zákonem č. 34012015 Sb., o registru smluv, uveřejní 
v registru smluv. 

2) Smluvni strany se zavazují udržovat v tajnosti, podniknoU! všechny nezbytné kroky k 
zabezpečeni a nezpřístupnit třetim osobám d.iskrétni informace (dále jen ,,Diskrétní 
informace"). Povinnost poskytovat informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o 
svobodném pnstupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, není tímto 
ustanovením dotčena. Za DiskrétIú infonnace se považují veškeré následující 
informace: 

5 



a) veškeré infonnace poskytnuté Zhotovitelem Objednateli v souvislosti s 
plněním této Smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaženy ve :měm Smlouvy 
zveřejňovaném dle odst. 6 Závěrečných ustanovení); 

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti; 

c) veškeré další infonnace, které budou Objednatelem označeny jako diskrétní ve 
smyslu ustanovení § 152 Zákona o veřejných zakázkách. 

3) Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v tomto článku se nevztahuje na 
informace: 

a) které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona Č. 106/] 999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve :znění pozdějších předpisů 

b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právni předpis 

c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením 
právních povinností ze strany některé ze Smluvních stran; 

d) u nichž je Zhotovitel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím 
těchto infonnaci od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto 
informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

e) které budou Zhotovitelem po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku 
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána; 

4) Jako s Diskrétními informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují 
podmínky uvedené v odst. 1 tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo bez 
vědomi Objednatele, a dále s vešker)'lD.i informacellŮ získanými od jakékoliv třetí 
straoy, pokud se týkají Objeduatele či plnění této Smlouvy. 

5) Zhotovitel se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění této 
Smlouvy. K jinému použiti je třeba předchozí písenmé svolení Objednatele. 

6) Zhotovitel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém 
je v tomto smluvním vztahu zavázán sám. 

7) Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po dobu 5 let od skončení záruční doby bez 
ohledu na zánik ostatních závazků ze Smlouvy. 

8) Závazky vyplývající z tohoto článku včetně závazů vyplývajících z odst. 2 neni 
Zhotovitel oprávněn vypovědět ani j iným způsobem jednostranně ukončit. 

X. Sankce 

1) V připadě prodleni Zhotovitele s plněním jakékoliv povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy má Objednatel právo uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 
% (slovy: pět setin procenta) z Ceny uvedené v čl. IV odst. 1 této Smlouvy za každý i 
započatý den prodleni. 

2) Při prodleni Objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury je Zhotovitel 
oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. 

6 



3) V případě, že některá 7J'! Smluvních stran po~í něklerou z povinností mlěenlivosli 
dle čl. lX., je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 
5OO0,-Kč (slovy: pěl tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušení. 

4) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě sedmi dnů od doruěení písemné výzvy oprávněné 
SmJuvní strany Smluvní straně povinně ze smluvnf pokuty. 

5) Ujednáním o smluVIÚ pokutě není dotčeno pravo poškozené smluvní strany domáhat 
se náhrady škody v plné výši. 

XI. Rozhodné právo 

1) Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

2) Veškeré spory mezi Smluvními stranami vyplývající z léto Smlouvy nebo z jejího 
porušení, ukončení nebo neplatnosti budou rozhodovány obecnými soudy České 
republiky. 

XII. Oprávněné osoby 

I ) Každá ze SmluVlÚch stran jmenuje svoji oprávněnou osobu (dále jen .. Oprávněné 
osoby"). Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem stran provádět veškeré úkony 
v rámci akce věcného plnění předmětu Smlouvy. připravovat dodatky ke Smlouvě 
pro jejich písemné schválení osobám oprávněným zavazovat strany (statutárním 
orgánům), neho jejich zplnomocněným zástupcům. 

2) Oprávněné osoby nejsou zmocněny kjednanl , jež by mělo za přímý následek změnu 
Smlouvy neho jejího předmětu. 

3) Smluvní strany jsou oprávněny změnit Oprávněné osoby i bez nutnosti uzavření 
dodatku ke Smlouvě, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu 
písemně upozornit. 

4) Smluvní strany se dohndly na níže uvedených Oprávněných osobách, kteří budou za 
Smluvní strany jednat ve věcech technických a organizačních: 

a) Objednatel: 
Ing. Vladimír Buřil, tel.257 043 100 
E-mail: Vladimir.Buril@mfcr.cz. 

Ing. Jan Kalacb, tel. Iel.257 042 769 
E-mail: Jan.Kalach@mfcr.cz 

Ve věcech kybernetické bezpečnosti : 
Ing. Tomáš Bauer, vedoucí samo odd. 9003 
lel. 257 042 311 
E·mail: Tomas.Bauer@mfcr.cz 

Adresa: Letenská 15,11810 Praha I 
Datová schránka: xzeaauv 

7 



b) Zbolovilel: 
Ing. Lubomír Holý 
E-mail: lubomir.holy@pronix.cz 

Petr Kroupa 
E-mail: petr.kroupa@pronix.cz 

Adresa: Poděbradská 55/88, Praha 9,19800 
Datová schránka: xrevbkp 

XllI. Ukončení Smlouvy 

1) Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. 

2) Objednatel je oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby v následujících 
případech: 

a) bude rozhodnuto o likvidaci Zhotovitele; 

b) Zhotovitel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 
Zhotovitele neho bude ve vztahu k Zhotoviteli vydáno jiné rozhodnutí s 
obdobnýmí účinky; 

c) Zhotovitel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský 
trestný čin. 

3) Smluvní strany jsou vždy oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti 
předvídaoé uslanovenřm § 2002 Občanského zákoníku. 

4) Za podstatoé porušení smlouvy Zhotovitelem ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku 
se považuje zejména: 

a) prodlení Zhotovitele s dodáním Díla o více než 30 kaLendářních dní po tennúm 
plněni; 

b) porušení povinnosti Zhotovitele odstranit vady Díla ve lhůtě 7 kalendářních dni od 
jejich oznámení Objednatelem; 

c) VÍcečetné porušováni smluvních či jiných právních povinnosti v souvislosti s 
plněním smlouvy; 

d) jakékoliv porušení povinností Zhotovitelem, které nebude odstraněno či napraveno 
ani do 30 kalendářních dní od porušení povinnosti, j e-li náprava možná. 

5) Za podstatoé porušení Smlouvy Objednatelem ve smyslu § 2002 Občanského 
zákoníku se považuje zejména prodlení Objednatele s úhradou faktury o více než 30 
kalendářních dní. 

6) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje od 
počátku a Smluvní strany si jsou povinny vrátit vše, co si phrlly, a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení SmluV!Ú strany o 
odstoupení od této Smlouvy. Ustanovení odstavce 4 tohoto článku není dotčeno. 

7) Objednatel může od Smlouvy odstoupit také pouze ohledně nesplněného zbytku 
plnění, plnil-li Zhotovitel jen zčásti, pokud má přijaté dílčí plnění pro Objednatele 
význam. 

8 



8) Odstoupeni od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvnl pokuty nebo úroku 
z prodleJÚ, pokud už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i 
po odstouperu od této Smlouvy. 

9) Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel neuhradi 
Cenu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě. 

XIV. Závěreiná ustanovení 

1) Oznámeni nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém 
jazyce. Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být omámeny 
druhé Smluvní straně datovou schránkou nebo fonnou doporučeného dopisu. 
Oznámení nebo jiná sděleni podle této Smlouvy se budou považoval za řádně učiněná, 
pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem na adresy uvedené 
v tomto odstavci nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu 
písemně oznámf druhé Smluvní straně. 

2) Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto 
oznámení druhé Smluvní straně. 

3) Ke změně Smlouvy nebo ukončeni Smlouvy je oprávněn feditel odboru 59 za 
Objednatele, a dále osoby pověřené náměstkem ministra financi pro řízení sekce 09. 
Ke změně Smlouvy nebo ukončení Smlouvy je oprávněn za Zhotovitele statutární 
orgán Zhotovitele, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstfíku (dále jen 
"Odpovědné osoby pro věci smluvní"). Odpovědné osoby pro věci smluvní mají 
současně všechna oprávnění Oprávněných osob. 

4) Jakékoliv změny kontaktních iIdaju • Oprávněných osob je příslušná Smluvní strana 
oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně omámit druhé 
Smluvní straně. 

5) Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 
nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu 
Smlouvy nebo okolností, za nichž bylo toto ustanoveni vytvořeno, že toto ustanovení 
nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 

6) Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatni nárok nebo nevykoná právo podle této 
Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděnim či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání 
se těchto nároků nebo práv. Vzdáni se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva 
na nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musi být vyhotoveno 
písemně a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se činí. 

7) Žádná ze Smluvnlch stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany 
postoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé 
v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osoby ani učinit jakékoliv právní jednání, 
v jehož důsledku by došlo k převodu či pfechodu práv či povinností vyplývajících 
z této Smlouvy. 

8) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotovenlch v českém jazyce, přičemž 
každá ze Smluvnlch stran obdrží po jednom (1) vyhotoveni. 

9 



9) Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny 
písemně a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné 
listině. 

10) Tato Smlouva nabývá platnosti a účínnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními 
stranami. 

ll) Součásti této Smlouvy jsou i následující přílohy: 

Příloha č. 1- Technická specifikace Díla 

Příloha Č. 2 - Předávací protokol - vzor 

V praze dne 1S· .r. leff 

/;7' 

//' ! 
// I 

/ 
/ Objednatel 

Viktor Janáček 

Ředitel odboru 59 

Min1 lel ·t.o fli1anC~ 
118 10 PUhil I . Letenslu\ l~ 

_185_ 

1(; 00006947 Olt: c znooOfi947 

'.f fl dne E-fJJ', f;W 

ft-o ~ ~. ~ 

" 1" ,.1 .. J~ o,'· . <i. 

'. ~ • . _. ' ~ . ", " "1 ',. .. , ... -
Zhotovitel 

Lenka Frydrychová, MBA 

Prokurista společnosti PRONlX s.r.o. 

IO 



ptiloha Č. 1 . Technická specifikace Díl. 

Ve všech objektech bude v rámci oprav provedena výměna vadných díJó 8 komponent II nichž 
je výrobcem stanovena perioda pro výměnu (viz. ..Harmonogram cf maintenance and 
replacement component"), včetně dílů, II kterých dochází provozem k opotřebeni. 

I) Objekt Le!!erova 

Oprava UPS NEWA VE sin DPT897 

A) Provest: 

.' POHoTovosrnl ZÁSAH - zjištění havarijniho stavu baterií (baterie nafouklé, únik 
sirnatých výparů, .... ) 

• zabezpečeni baterií proti požáru - NUTNÁ VÝMĚNA CELÉ SADY BATERIÍ 

B)Oprava: 

a) Výměna hateric Panasonic UP-RWI245 - 240 ks Součástí zakázky je ekologická 
likvidace vadných. 

b) Moduly: 

Modul POl - PCB NW26061x2 Boosterllnverter Capacitors 30kV A (04·2592) 
Fan I , Fan 48VDC 60Om31h I 72xl5Ox51 (04-1463) ; 
Fan 2, Fan 48VDC 372m31h 119x38 (00-9161), 
Modul P02 - PCB NW26061x2 Booster/lnverter Capacitors 30kVA (04· 2592) 
Fan I, Fan 48VDC 600m31h I 72x15Ox51 (04-1463) 
Fan 2, Fan 48VDC 372m31h 119x38 (00-91 61), 
Modul P03 - PCB NW2606 1x2 Booster/lnverter Capacitors 30kVA (04·2592) 
Fan I, Fan 48VDC 600m31b 172x15Ox51 (04·1463) 
Fan 2, Fan 48VDC 372m31b 119x38 (00-9161), 
Součástí zakázky je ekologická likvidace vadných dílů. 
Činnosti spojené s opr8vou,výměnou: 
kalibrace modulů, test správné funkce, spuštění do zátěže, protokol 

2) Objekt Voctářova 

Oprava UPS DPA 250 sin: DPP1225 

Výměna 6 ks vadných baterií Dynasty (pokles napětí v 60 min na 9,8VDC) vče1ně 
ekologické likvidace vadných baterií. 

Oprava modulu výměnou kondenzátoru -Ilízká kapacita kondenzátorů výstupního filtru 
PCB NW8062 (u modulu P05 naměřena vysoká teplota AC kondenzátorů přesahují 65°C 
modul byl z bezpečnostních důvodů odstaven) 

Oprava kontroléru NW 8010Cl ,porucha obvodu na pozici .,BTl" desky kontroléru 
NW80 I oe I modulu P04 - TlMEKEEPER 

výměna modulu DeM, rekonfigurace systému, výměna ventilátoru a otestování UPS do 
zátěže s uvedením do provozu. 

kalibrace modulů 

test správné fimkce 

I1 



- spuštěIÚ do zátěže 

- protokol 

Dodavatel zajisti prováděni opravy kvalifikovanými pracovIÚky podle § 8 vyblášky č. 50/78 
Sb. a certifIkovaIÚ na zařlzeIÚ. 

V rámci opravy zajisti dodavatel po konzultaci se investorem převedení provozu bez 
výpadku na jiný noU7..ový zdroj a zpět V pfipadě potřeby výpadku je nutno toto řešit s 
investorem. 

Práce provádět pti dodrženi předepsaných technologickýcb postupů o C:SNIEN. 

3) Objekt Letenská 

a) Oprava UPS 1_ NW DPA 250 sin: DPP410 

Bude provedena oprava výkonových modulů 3x40kVA výměnou vadných komponent 

Oprava Power modulu POl sln:D2M1749 
Oprava Power modulu P02 

výměna kondenzátoru 
výměna cca 6 kusů baterií Baterie Dynasty UPS12-270MR Součásti zakázky je 
ekologická likv idace vadných. 

Oprava management modulu 

b) Oprava UPS 2_NW DPA 250 sin: DPP404 

oprava výkonových modulů 3x40kVA výměnou vadných komponent. 

Modul POl - !nput mter capacitor board NW8061 (00-8625); 
DC copacitor board NW8031 x I (00-8640) 
Modul P02 - !nput fIlter capacitor board NW8061 (00-8625); 
DC capacitor board NW8031xl (00-8640) 
Modul P03 - Input filter capacitor board NW8061 (00-8625); 
DC capacitor board NW8031xl (00-8640) 
Modul PO! - FAN1, 24VDC 330m3lhod (00-7227) 
FAN2, 48VDC 600m3lhod (00-7475) 
AC capacitor board NW8062xl (00-8625) 
Modul P02 - FAN! , 24VDC 33Om3lhod (00-7227) 
F AN2, 48VDC 600m3ihod (00-7475); 
AC capacitor board NW8062xl (00-8625) 
Modul P03 - FAN1, 24VDC 33Om3lhod (00-7227) 
FAN2, 48VDC 600m3lhod (00-7475) 
AC capacitor board NW8062xl (00-8625) 

výměna modulu~ rekonfigurace systém~ výměna ventilátoru a otestováni UPS do zátěže 
s uvedením do provozu 

kalibrace modulů 

test správné funkce 

spuštětú do zátěže 

součástí zakázky je ekologická likvidace vadných dilů protokol 

12 



Pň.loha č. 2 - Vzor předávacího protokolu 

Předávací protokol 
V~p .. ,,,, .... M'tl!. 

IČ. j.: 

Datum vystaveni: ............... ..• .. . 

Zhotovitel: 

Předmět předání: 

Celkový počet stran: 

Objednatel: 

Česká republika - Ministerstvo financí 

Odbor 59 

Letenská 15 

11810 Praha 1 

Předmětem předání a převzetí je Dno nebo část DDa_ provedeného dle Smlouvy číslo 
9009/055/2016 "Opravy UPS (záložních zdrojů) pro ICT" 

V rámci provedeni Díla bylo/a! zhotovitelem ... , předáno Dilo /předána část ODa!: 

Zde bude uvedeno podrobné splnění opravy UPS, případně Zhotovitel připojí vlastní dodací listy se 
seznamy dodaných náhradních dílů a ostatních materiálových položek a prací. 

Objednatel a Zhotovitel se shodli, že DUo ...... ............ dle Smlouvy číslo 9009/055/2016 "Opravy UPS 
(záložnich zdrojň) pro ICT", bylo provedeno řádně, v odpovfdajícfm rozsahu a terminech dle požadavků 
Objednatele. 

Předávací protokol je vyhotoven ve třech vyhotovenich, jeden je určen pro 
Objednatele a dva pro Zhotovitele ( z toho jeden výtisk pro fakturu). 

Datum předání: .............. .•. .... 

Za Zhotovitele Za Objednatele 

13 




3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 88425849-29889-160829105630
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2016-08-29T08:56:25Z
	: 
	pocetListu: 14
	zajisteni: 



